Contratos, convênios, congêneres e seus aditivos
Recife, 21 de julho de 2025

buffet para as Sedes de Circunscrição localizadas no Sertão do Estado,
para a Procuradoria Geral de Justiça. Contratada: MUSA TROPICAL
LTDA. CNPJ: 05.379.833/0002-00. Valor: O valor do contrato é de R$
66.940,42 (sessenta e seis mil, novecentos e quarenta reais e quarenta
e dois centavos). Dotação Orçamentária: Ação: 4368 - Sub-Ação: 0000 -
Fonte de Recursos: 0500 - Elemento de Despesa: 339030 - Notas de
Empenho: 2025NE000999 e 2025NE001000. Vigência: Será de 12
(doze) meses, contados da assinatura do contrato.

[...]

Fornecimento de futura e eventual
contratação dos serviços especializados de Mestre de Cerimônias,
visando a realização dos eventos pela Procuradoria Geral de Justiça.
Contratada: PEDRO AUGUSTO MONTEIRO DA CRUZ FILHO. CNPJ:
20.492.956/0001-65. Valor: O valor do contrato é de R$ 32.000,00 (trinta
e dois mil reais). Dotação Orçamentária: Ação: 4368 - Sub-Ação: 0000 -
Fonte de Recursos: 0500 - Elemento de Despesa: 339039 - Nota de
Empenho: 2025NE001010. Vigência: Será de 12 (doze) meses,
contados da última assinatura. Recife, 15 de julho de 2025. Janaína do

[...]

de Brasília. Os interessados
poderão adquirir o Edital e seus anexos no Endereço Eletrônico do
Sistema: www.peintegrado.pe.gov.br e no site do Ministério Público do
Estado de Pernambuco https://portal.mppe.mp.br/licitacoes. Valor global
máximo estimado: R$ 43.209,82 (quarenta e três mil, duzentos e nove
reais e oitenta e dois centavos). As dúvidas e/ou esclarecimentos
poderão ser sanados através do e-mail: licitacoes@mppe.mp.br.

Recife, 21 de julho de 2025.

Onélia Carvalho de Oliveira Holanda
Agente de Contratação/Pregoeira/MPPE